[image: image1.png]

Калужская область
ГОРОДСКАЯ ДУМА

городского поселения «Город ЛЮдиново»

РЕШЕНИЕ

01.11.2021 г.

                                                    №60-р
О внесении изменений в решение Городской Думы городского поселения «Город Людиново» от 11.02.2010 № 365-р «Об обеспечении деятельности уличных комитетов»
В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Город Людиново» Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Городской Думы городского поселения «Город Людиново» от 11.02.2010 № 365-р «Об обеспечении деятельности уличных комитетов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «с 01 июля 2015 года по 31 декабря 2015 года» заменить на слова «с 01 января 2016 года по 30 июня 2021 года».

1.2. В пункте 1 слова «из расчета двести рублей в месяц» заменить на слова «из расчета пятьсот рублей в месяц», слова «в размере ста рублей в месяц» заменить на слова     «в размере триста рублей в месяц», слова «за период работы с 01 января 2016 года по 30 июня 2021 года» заменить на слова «с 01 июля 2021 года».
1.3. Пункт 1.1. настоящего решения вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

1.4. Пункт 1.2. настоящего решения вступает в силу с момента принятия.

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в установленном законе порядке.
Глава городского поселения «Город Людиново»

    И.Н. Синицын
_1673420372.wmf